
Commune Itinéraire et Points d'Arrêt

1er tour

LU-MA-MER-

JE-VE

2ème tour

LU-MA-MER-

JE-VE

Commune Itinéraire et Points d'Arrêt
1er tour

MER

2ème tour

MER

1er tour

LU-MA-JE-VE

2ème tour

LU-MA-JE-VE

SAVIGNY SUR BRAYE SAVIGNY SUR BRAYE - (Place Châtelier) 06:43 VENDOME VENDOME - (Clg Jean Emond) 12:26 16:30

SAVIGNY SUR BRAYE - (la Poulinière) 06:48 VENDOME VENDOME - (Gare TER) 12:32 18:15

SAVIGNY SUR BRAYE - (Belle Etoile) 06:53 VENDOME - (Lycée Ronsard) 12:38 18:20

MAZANGE MAZANGE - (Vauchalupeau) 07:02 VENDOME - (Clg Robert Lasneau) 11:58 16:43

MAZANGE - (Vauracon) 07:04 NAVEIL NAVEIL - (la Plaine) 12:13 12:50 17:01 18:32

MAZANGE - (Fosse Courtin) 07:06 NAVEIL - (les Plantes) 12:17 12:54 17:05 18:36

MAZANGE - (la Chalopinière) 07:07 MAZANGE MAZANGE - (la Chalopinière) 13:05 17:16 18:47

NAVEIL NAVEIL - (la Plaine) 07:39 MAZANGE - (Fosse Courtin) 13:06 17:17 18:48

NAVEIL - (la Foliette) 07:42 MAZANGE - (Vauracon) 13:08 17:19 18:50

VENDOME VENDOME - (Clg Robert Lasneau) 07:50 MAZANGE - (Vauchalupeau) 13:10 17:21 18:52

VENDOME - (Place de la Liberté) 07:55 SAVIGNY SUR BRAYE SAVIGNY SUR BRAYE - (Belle Etoile) 13:19 17:30 19:01

VENDOME - (Gare TER) 07:21 SAVIGNY SUR BRAYE - (la Poulinière) 13:24 17:35 19:06

VENDOME - (Clg Jean Emond) 07:26 SAVIGNY SUR BRAYE - (Place Châtelier) 13:30 17:41 19:12

VENDOME - (Lycée Ronsard) 07:30

Des navettes urbaines permettent l'accès aux autres établissements scolaires dans Vendôme - Se reporter à la fiche horaire NAVETTES URBAINES

COLLEGES ET LYCEES DE VENDOME

Valable à compter du 04 septembre 2023

Ligne V 01

Année Scolaire 2023-2024


